KATASTR
CISLO PARCELY
POVRCH UZEMI
VZDALENOST

PODELNY PROFIL VODOVOD |

MERITKO:1:100/100

HLOUBKA DNA VYKOPU

KOTA DNA POTRUBI

KOTA TERENU

STANIGENI [m]

DN [mm]-MATERIAL-DELKA [m]
SKLON [promile]-DELKA [m]

BRNO-ZIDENICE
5528/1 | 5528/59
ASFALTOVA SILNICE—3.60
0.80 | 2.21 0.59
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TVARNA LITINA S VNITRNI A VNEJSI TEZKOU PROTIKOROZNI OCHRANOU

100-

3.60

3.0-0.80 |

197.8-2.21

-43.5-0.59

JV PROJEKT VH s.r0. Vedouci projektu: . ’ Schvalil(a): Pareé:
Kosmakova 1050/49 Miloslav JILEK
615 OQ Brr?o Vypracoval(a):
www.jvprojektvh.cz Lenka RYBNICKOVA Ing. Jifi VITEK
Stavebnik:  tatytarni mésto Brmo Objednatel: Brnénské vodarny a kanalizace, a.s.
Dominikanské nam. 196/1, 602 00 Brno Pisarecka 555/1a, 603 00 Brno
Akce: Cislo zakézky:
BRNO, GAJDOSOVA I 2988
) Stupef PD:
REKONSTRUKCE KANALIZACE A VODOVODU DUSP, PS
, rv vy Datum:
(usek stavby Bubenickova - MikSickova) 05/2023
Oznaceni SO/I0: Méfitko:
SO 330 VODOVOD 11001100
Pfiloha: Cislo pilohy:
PODELNY PROFIL VODOVOD II - propoj Kaleckého D.4.4.2




